
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 
ОБЩИНА СРЕДЕЦ, ОБЛАСТ БУРГАС 

 
 

РЕШЕНИЕ 
№ 163-МИ 

Средец, 24.10.2015 г.  
 

ОТНОСНО: Замяна на застъпник. 

 Постъпило е заявление за замяна на застъпник с вх. № 75/24.10.2015 г. от ПП 
„Българска социалистическа партия” с всички необходими документи. Спазена е 
процедурата относно предварителната проверка на списъка за регистриране на 
заместващи застъпници. 

С оглед на гореизложеното и на основание чл.87 ал.1 т.18, във връзка с чл.118 от ИК и 
във връзка с решение № 2113 – МИ 11.09.2015 г на ЦИК, Общинска избирателна 
комисия – Средец,        

РЕШИ: 

ЗАЛИЧАВА регистрацията на следния застъпник от застъпници от ПП „Българска 
социалистическа партия ”, както следва: 

№ Собствено, бащино и фамилно име на застъпника ЕГН на застъпника 

31 Нина Андреева Янчева ............................... 

Да се анулира удостоверение № 7-31 от  21.10.2015 г. за регистриран застъпник на 
кандидатската листа регистрирана от ПП „Българска социалистическа партия ”.  

РEГИСТРИРА заместващ застъпник от ПП „Българска социалистическа партия ” , както 
следва: 

№ Собствено, бащино и фамилно име на застъпника ЕГН на застъпника 

31 Мира Георгиева Владева ............................... 

Да се издаде удостоверение на регистрирания застъпник в един екземпляр по 
утвърдения образец от ЦИК . 

 
 
ПРЕДСЕДАТЕЛ: 
/Ирина Камбурова/ 
 
 
СЕКРЕТАР: 
/Станислава Джеджева/ 



 
 


